
 

 

Uchwała Nr 139/2014 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 października 2014 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 32/2014 Senatu UKSW w sprawie Misji i Strategii 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

na lata 2014 – 2020 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1a oraz art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo                        

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz § 28 ust. 1 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 

§1 

W Uchwale Nr 32/2014 Senatu UKSW z dnia 20 marca 2014 r. w sprawie Misji i Strategii 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na lata 2014 – 2020 wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zobowiązuje się Rady Wydziałów do opracowania lub dostosowania strategii wydziałowych 

do Misji i Strategii UKSW, o której mowa w § 1, w terminie do 31 grudnia 2014 r.”; 

2) w Załączniku do Uchwały w rozdziale XI. Realizacja strategii UKSW zdanie 12 

otrzymuje brzmienie:  

„Rady Wydziałów mają obowiązek opracowania bądź dostosowywania strategii wydziałowych w 

sposób zapewniający zgodność ze Strategią UKSW, w odniesieniu do każdego kierunku studiów do 

31 grudnia 2014 r.”. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

          
Przewodniczący Senatu 

 

R e k t o r U K S W 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 
 


